[bookmark: _GoBack]黄山市徽州区人民政府

                                  徽政秘〔2021〕8号

黄山市徽州区人民政府关于公布第七批
区级非物质文化遗产代表性项目名录的通知

各乡、镇人民政府，徽州经济开发区管委会，区政府各部门、各直属机构：
《徽州区第七批区级非物质文化遗产代表性项目名录》已经区政府第81次常务会议研究通过，现予公布。
区级非物质文化遗产代表性项目所在地政府和有关部门要按照《中华人民共和国非物质文化遗产法》和《安徽省非物质文化遗产条例》要求，认真贯彻“保护为主、抢救第一、合理利用、传承发展”的工作方针，坚持科学保护理念，严格落实保护措施，扎实做好非物质文化遗产代表性项目的传承、传播工作，为弘扬徽州优秀传统文化作出新的贡献。

                              2021年6月22日
徽州区第七批区级非物质文化遗产代表性
项目名录（共计5项）

	序号
	项目类别
	项目名称
	保护单位

	一、传统技艺（计4项）

	1
	传统技艺
	古塘菜糕制作技艺
	黄山市徽州区古塘承发糕点坊

	2
	传统技艺
	徽州建筑营造技艺
	黄山市徽州区徽匠木业有限公司

	3
	传统技艺
	徽州臭鳜鱼制作技艺
	黄山徽母实业有限公司
黄山市徽州区水香园土菜馆
黄山市昱徽食品有限公司

	4
	传统技艺
	徽州刀板香制作技艺
	黄山徽望食品有限公司

	二、传统医药（计1项）

	5
	传统医药
	徽州蛇伤疗法
	岩寺镇瑶村村卫生室芭蕉坦医疗点

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，
      区检察院，区人武部，驻徽各单位，各群众团体。

image1.wmf